СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОКРУГА   КУЗЬМИНКИ
                                  РЕШЕНИЕ

21.06.2016 г. № 7/3
О согласовании ежеквартального сводного районного календарного плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на III квартал 2016 года
В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» и на основании обращения главы управы района Кузьминки города Москвы от 20.06.2016 г. № соц.- 176, Совет депутатов муниципального округа Кузьминки решил:

    1. Согласовать ежеквартальный сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на III квартал 2016 года (приложение).

    2. Направить копии настоящего решения в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Юго-Восточного административного округа города Москвы и управу района Кузьминки города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.

   3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте (www.m-kuzminki.ru).
  4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Кузьминки Калабекова Алана Лазаревича.
Глава муниципального

округа Кузьминки                                                                       А.Л. Калабеков
                                                                                              Приложение

                                                                                 к решению Совета депутатов

муниципального округа  Кузьминки

                                                                             от 21 июня 2016 года № 7/3
Ежеквартальный сводный районный календарный план

по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на III квартал 2016 года
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Дата
	Место

проведения

	1
	Досуговое мероприятие ко  Дню семьи, любви и верности
	08.07.2016
	ПКиО «Кузьминки»            ул. Кузьминский парк, 1 стр. 2, Москва

	2
	Турнир по настольному теннису приуроченный ко Дню семьи, Любви и верности
	09.07.2016
	ПКиО «Кузьминки» по адресу: г. Москва, ул. Кузьминский парк, д. 1, стр. 2

	3
	Фитнес-зарядка приуроченная ко Дню семьи, Любви и верности
	09.07.2016
	ПКиО «Кузьминки» по адресу: Москва,  Кузьминский парк, д. 1, стр. 2

	4
	Фитнес-зарядка для жителей
	16.07.2016
	ул. Юных Ленинцев д. 66, корп. 2
(футбольное поле)

	5
	Благотворительная акция «Мы вместе!»
	25.08.2016
	ул. Юных Ленинцев, 52

	6
	Фитнес-зарядка для жителей
	Август
	ул. Юных Ленинцев д. 66, корп. 2
(футбольное поле)

	7
	Фитнес-зарядка для жителей
	Август
	ул. Юных Ленинцев д. 66, корп. 2
(футбольное поле)

	8
	Соревнования по волейболу в рамках празднования Дня города
	сентябрь
	Место проведения уточняется

	9
	Водные старты в рамках Спартакиады «Всей семьей за здоровьем!»
	сентябрь
	ПКиО «Кузьминки»

	10
	Районный этап школы безопасности «Юный спасатель»
	сентябрь
	Место проведения уточняется

	11
	Районные соревнования по футболу в рамках межокружной Спартакиады «Московский двор – спортивный двор»
	сентябрь
	ул. Юных Ленинцев д. 66, корп. 2 (футбольное поле)

	12
	Праздничное мероприятие «Моя Москва» ко Дню города
	03.09.2016
	Аллея Славы (пересечение ул. Юных Ленинцев и ул. Есенинский б-р)

	13
	Тренинги и мастер-классы для жителей
	14.09.2016
	По согласованию

	14
	Лекторий «Современный мегаполис – Москва»
	20.09.2016
	ул. Зеленодольская, д.36, корп. 2

(ГБУ ММЦ «Рубеж»)

	15
	Туристический слет в рамках Спартакиады «Всей семьей за здоровьем!»
	Июль – август

(2 этапа)
	Место проведения уточняется

	16
	Выездная оздоровительная программа

«Анапа – детям», «Анапа - семье»
	01.07.2016
	г. Анапа, Пионерский проспект, 15

	17
	Выездная оздоровительная программа

«Анапа – детям», «Анапа - семье»
	01.08.2016
	г. Анапа, Пионерский проспект, 15

	18
	Проведение фитнес-зарядки для жителей района по программе ZUMBA

ко Дню физкультурника
	23.08.2016

	Дворовая площадка в сквере на Есенинском бульваре (Есенинский бульвар, д.14, стр.1)

	19
	Забег "Победа". Приурочен к 75-летию с начала разгрома немецко-фашистских войск в битве под Москвой
	Дата проведения на согласовании
	Район Кузьминки

	20
	Показательные выступления по Тхеквондо
	27.09.2016
	Есенинский бульвар, дом 14, стр.1

	21
	Открытый урок по танцам

«Праздник осени»
	29.09.2016
	Волжский бульвар, квартал 114А, корпус 6

	22
	Программа городского языкового лагеря
	Июль-август
	ул. Федора Полетаева, д. 38

	23
	Культурно-массовые мероприятия посвященные завершению летнего сезона 2016 года (мастер-классы, художественные выставки, конкурсы для детей и взрослых)
	Август
	ПКиО «Кузьминки», скверы района Кузьминки

	24
	День открытых дверей
	01.09.2016 – 10.09.2016
	ул. Юных Ленинцев, д.72

	25
	Мастер класс по Тяжелой атлетике
	16.07.2016
	АНО ЦРФКС «Новый Пересвет»

Волгоградский пр-т,
56-2

	26
	Внутриклубный турнир по силовому троеборью
	30.07.2016
	АНО ЦРФКС «Новый Пересвет»

Волгоградский пр-т,
56-2

	27
	Показательные выступления по Гиревому спорту
	20.08.2016
	АНО ЦРФКС «Новый Пересвет»

Волгоградский пр-т,
 56-2

	28
	Открытый турнир по Армрестлингу  района Кузьминки
	3.09.2016
	АНО ЦРФКС «Новый Пересвет»

Волгоградский пр-т,
 56-2

	29
	Открытый турнир по  Армлифтингу района Кузьминки
	24.09.2016
	АНО ЦРФКС «Новый Пересвет»

Волгоградский пр-т,
 56-2